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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i skattebetalningsförordningen 
(1997:750);

 

utfärdad den 27 november 2003.

Regeringen föreskriver i fråga om skattebetalningsförordningen
(1997:750)
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dels

 

 att 3 och 31 §§ skall upphöra att gälla,

 

dels

 

 att rubriken närmast före 3 § skall utgå,

 

dels

 

 att i 4, 5, 9, 17–21, 26 a, 26 c, 33, 36, 54, 56, 57, 65 och 66 §§ ordet
”Riksskatteverket” skall bytas ut mot ”Skatteverket”,

 

dels

 

 att i 7, 11, 12, 22, 23, 26 d, 26 e, 29, 38, 45, 46, 50, 52, 55, 62 och
63 §§ ordet ”Skattemyndigheten” skall bytas ut mot ”Skatteverket”,

 

dels

 

 att 8, 16, 25, 26 f, 34, 35, 37, 39, 53, 58, 61 och 64 §§ skall ha föl-
jande lydelse.

 

8 §

 

När Skatteverket har gjort en sådan avstämning av ett skattekonto som
avses i 3 kap. 6 § skattebetalningslagen (1997:483) skall, på det sätt och i
den omfattning som verket föreskriver, ett kontoutdrag skickas till den skatt-
skyldige.

 

16 §

 

Om Skatteverket fattar ett beslut om ändrad beräkning av F-skatt,
skall verket utfärda en ny F-skattsedel med den ändrade skatten.

 

25 §
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Om den skattskyldiges folkbokföring den 1 november året före in-
komståret ändras, skall den skattskyldige underrättas om vad ändringen
innebär för den preliminära skatten.

 

26 f §
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Bestämmelser om förfarandet för utbyte av information och överfö-
ring av pengar mellan EG-ländernas behöriga myndigheter när det gäller så-
dan mervärdesskatt som omfattas av bestämmelserna i 10 a kap. skattebetal-
ningslagen (1997:483) eller motsvarande bestämmelser i ett annat EG-land
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Senaste lydelse av
3 § 2002:815 26 c § 2003:223
4 § 2000:829 26 d § 2003:223
5 § 2002:393 26 e § 2003:223
7 § 2001:1249 31 § 2002:815
9 § 2000:829 33 § 1998:1396
21 § 2000:1016 46 § 2001:342
26 a § 2002:815 50 § 2002:815.
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Ändringen innebär bl.a. att andra stycket upphävs.
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Senaste lydelse 2003:223.

SFS 2003:988
Utkom från trycket
den 10 december 2003
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SFS 2003:988

 

finns i rådets förordning (EG) nr 1798/2003 av den 7 oktober 2003 om admi-
nistrativt samarbete i fråga om mervärdesskatt och om upphävande av för-
ordning (EEG) nr 218/92.

 

34 §
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Redovisningsräkning över sådana medel som tillkommer kommuner,
landsting, registrerade trossamfund eller huvudmän för begravningsverk-
samheten och som enligt 1 kap. 1 § skattebetalningslagen (1997:483) faller
inom lagens tillämpningsområde skall upprättas för kalenderår.

Redovisningsräkning enligt första stycket skall för ett visst år lämnas av
Skatteverket till vederbörande kommun eller landsting i två exemplar senast
den 8 mars följande år. I fråga om medel till registrerade trossamfund och
till huvudmän för begravningsverksamheten skall verket lämna räkningen på
motsvarande sätt. Ett exemplar av redovisningsräkningen, försett med intyg
om räkningens mottagande, skall återställas till verket.

 

35 §
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Ett beslut med anledning av att en arbetsgivare har underlåtit att göra
skatteavdrag skall innehålla uppgift om den skatt som skall betalas och om
löne-, ränte- eller utdelningsbeloppet. Uppgifterna skall, om det är möjligt,
redovisas särskilt för varje skattskyldig med angivande av namn, person-
nummer och redovisningsperiod.

Innan ett beslut enligt första stycket fattas skall även arbetstagaren få till-
fälle att yttra sig om det som angår honom, om hans adress är känd eller kan
hämtas in utan att det är alltför tidskrävande.

 

37 §
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Skatteverket skall snarast efter det att verket enligt 12 § konkursför-
ordningen (1987:916) har underrättats om att en skattskyldig har försatts i
konkurs kontrollera den skattskyldiges skatteredovisning.

Om kontrollen ger anledning att anta att en skattskyldig som är arbetsgi-
vare underlåtit att göra skatteavdrag för en arbetstagare, skall kronofogde-
myndigheten underrättas. Om det gäller en arbetstagare med hemvist i en
annan region än arbetsgivaren, skall kronofogdemyndigheten i den regionen
underrättas.

 

39 §

 

Uppgifter som en myndighet har lämnat ut till Skatteverket enligt
14 kap. 8 § första stycket skattebetalningslagen (1997: 483) får granskas en-
dast av den tjänsteman som verket har utsett. Verket skall se till att tjänste-
mannen är lämplig för uppdraget och upplysa honom om vikten av att före-
skriven tystnadsplikt iakttas.

 

53 §

 

Om återbetalning skall ske i andra fall än som avses i 52 §, skall Skat-
teverket undersöka om den återbetalningsberättigade har en skuld som skall
drivas in av kronofogdemyndigheten.

 

58 §

 

Skatteverket skall underrätta kronofogdemyndigheten om verket eller
en allmän förvaltningsdomstol meddelar ett beslut som rör en fordran på
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Senaste lydelse 1999:732.
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Ändringen innebär att tredje stycket upphävs.
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Senaste lydelse 1998:1736.
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SFS 2003:988

 

obetald skatt och fordringen har lämnats till kronofogdemyndigheten för in-
drivning.

 

61 §
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En allmän förvaltningsdomstol skall i den omfattning Skatteverket
föreskriver underrätta verket om beslut i mål enligt skattebetalningslagen
(1997:483).

 

64 §

 

Skatteverket fastställer formulär som behövs för tillämpningen av
skattebetalningslagen (1997:483).

Blanketter, till vilka Skatteverket har fastställt formulär, skall kostnads-
fritt tillhandahållas hos verket.

Skatteverket får ordna så att blanketter också tillhandahålls hos andra stat-
liga eller kommunala organ eller på annat lämpligt sätt.

 

1. Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2004.
2. Granskning av uppgifter som en myndighet har lämnat ut enligt 14 kap.

8 § första stycket skattebetalningslagen (1997:483) får även efter ikraftträ-
dandet ske av tjänsteman som har utsetts enligt äldre föreskrifter i 39 §.

3. 50 § första stycket i sin äldre lydelse gäller fortfarande för beslut som
har meddelats av skattemyndighet.

4. Skatteverket skall efter ikraftträdandet underrätta kronofogdemyndig-
heten enligt 58 § om beslut av skattemyndighet som denna inte underrättat
kronofogdemyndigheten om.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Kjell Olsson
(Finansdepartementet)
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Ändringen innebär bl.a. att andra stycket upphävs.



 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2003


